
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000102/2015 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000060/2015

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Data do Edital de Licitação.:

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

16/11/2015

16/11/2015 às 13:00 hs

16/11/2015 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data do Edital de Licitação.:

004282 - DROGARIA SAO JUDAS TADEUFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Vigário Antunes, 459 - Centro, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

3359847730080CNPJ 01.422.569/0001-08 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            390.695,00          (  Trezentos e Noventa Mil e Seiscentos e Noventa e Cinco Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

003710 - EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua LUIZ ROCHA, 725 - ELDORADO, Juiz de Fora-MG

36.046-130CEP..................................:

3676227840042CNPJ 25.725.813/0001-70 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             11.787,50          (  Onze Mil e Setecentos e Oitenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos  )Valor.................................:

(37) 36925900Telefone...........................: (37) 32252051Fax...................................:

006367 - Girofarma Medicamentos Ltda EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Rafael Zacarias, 502 - Democrata, Juiz de Fora-MG

36.035-290CEP..................................:

CNPJ 07.876.749/0001-46 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              4.103,64          (  Quatro Mil e Cento e Tres Reais e Sessenta e Quatro Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 18 de Novembro de 2015

Ordenador da Despesa


